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FRA REDAKTØRENE 
 
Nå nærmer høsten seg og vi håper at  alle – både to og firbente - har  hatt en fin sommer!  
 
I dette nummer er det flere små artikler, som vi håper kan være av allmenn interesse. Vi 
tar også opp en tidligere tradisjon med ’stafett-pinnen’, hvor shiba-eiere skriver litt om seg 
selv og deres hunder. Forhåpentlig vil vi på denne måten bli kjent med mange ulike  
shibaer og deres familier! Takk til  Khita og familen for at dere ville legge for! 
 
Vi tar svært gjerne mot kortere og lenger innlegg til bladet – allt har interesse. Vi trenger 
også bilder – både til for- og bakside (det er  litt stas å se sin hund i farger i bladet!), og til 
bladet ellers. Vær snill og send oss bilder – så slipper dere å se bilder av redaktørens hund 
i alle numre!  
 
Ikke minst vil vi oppfordre alle  til å sende inn bilder av nye champions. La oss få bilder 
av alle de fine hunder som finnes derute! Vi tar også gjerne bilder av BIS-vinnere – 
voksne, valper eller veteraner!  
 
God høst! 
 
Charlotte og Thomas 
 

 
Petter og Richi sover middag…….
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KORT OM FARGER 
 
Av Christen Lang        (Foto: Solvor Nærland) 
 
 
Ettersom det tydeligvis er en del misforståelser om farger i rasen er det på sin plass med en 
kort orientering om emnet. 
 
Historisk har de hundene vi i dag kjenner med rasenavnene Akita, Kishu, Shikoku, 
Hokkaido, Kai og Shiba samme genetiske opprinnelse og kalles med et fellesnavn av 
japanerne for den japanske hunden. 
 
Standarden er i hovedtrekk identisk for alle rasene med få unntak. Et av disse er når det 
gjelder farger. For eksempel er hvit en godkjent farge for Akita og Kishu, men ikke for 
Shiba. 
 
På bakgrunn av denne felles standarden for alle rasene hvor alle farger er nevnt har det 
oppstått en del misforståelser i utlandet om hvilke farger som gjelder for de forskjellige 
rasene. 
 

 
 
Det genetiske felles opphav er grunnen til at det f.eks  blir født hvite Shiba fra tid til 
annen. I Japan er disse ikke ønsket på utstilling . Dette for å skille Shiba fra f. eks Kishu . 
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En Kai har ikke Urajiro og er enten hel rød eller hel sort. Aldri black & tan. Tigret er en 
godkjent farge hos Akita, men finnes ikke genetisk hos Shiba. 
 
Den hvite fargen vi finner hos de japanske rasene er ikke genetisk den samme som den 
hvite fargen hos f. eks Japansk Spisshund. Her er pelsfargen kritthvit med mørke øyne og 
mørk farge på nesebrusken. 
 
Hos Shiba er fargen creme/fløtefarget med røde tipper på ørene, og lys farge på øyne og 
nesebrusk. Fargen på pelsen og øyne/nesebrusk er genetisk koblet akkurat som hos 
leverbrune hunder. Derfor kan verken en leverfarget Labrador eller er hvit Shiba ha mørke 
øyne eller sort nesebrusk. 
 
Genet for hvit er hos Shiba sidekoblet slik at alle de tre hovedfargene, rød, black&tan og 
viltfarget/sesam  kan få hvite valper hvis begge foreldre har det hvite genet 
 
Altså to black & tan foreldre kan få hvite valper eller black & tan valper men aldri røde 
valper.  Dette fordi en B&T kun har genet for b&t eller hvit. 
 
Den røde fargen dominere over den sorte hos Shiba og en genetisk rød hund paret med en 
b&t vil bare kunne få fenotypiske  røde valper men ingen av disse er genetisk røde. Alle er 
genetisk viltfarget siden de av den av foreldrene som er B&T jo bare får det sorte genet. 
 

 
 
Fenotypisk er det vi kan se, altså at hunden er rød. Genotypisk er hvilke muligheter 
hunden har for å videreføre sine gener. Dette siste ser vi jo hos de røde hundene først når 
de blir brukt i avl. 
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Når det gjelder påstanden om at man ikke må parre sammen to B&T hunder for da vil man 
få dårlige tegninger så er dette ikke riktig. I Japan parer mann to B&T. Men hvis man skal 
få frem korrekte B&T må foreldrene uansett farge ha korrekt Urajiro og en korrekt ( ikke 
blass) tan (rød) farge. En B&T med blass tan farge vil sannsynligvis få valper som er blass 
røde. 
 
Påstanden om at for å få frem en god rød må man parre inn B&T er heller ikke riktig. 
Den eneste mulighet til å få frem hunder med den korrekte røde farge som er en appelsin 
rød fargetone i følge japanerne, er å benytte hunder med genet for denne fargevarianten. 
Vi ser jo forskjellige nyanser av rødt i rasen fra den korrekte appelsinfargen over brunt 
som ikke er ønskelig til mer avbleket som er tillatt, men ikke å foretrekke i forhold til den 
dype røde appelsinfargen. 
 

 
 
Parrer man to røde ( genetisk viltfargede) hunder uten korrekt Urajiro vil man få B&T 
hunder uten dette og disse vil bli for mørke og ikke ha de ønskete klart avgrensete 
tegningene . 
Parer man to røde ( genetisk viltfargede) som har for utflytende Urajiro vil en B&T valp 
etter disse også kunne få dette og fargetegningene vil da bli for utflytende. Altså heller 
ikke bli klart avgrenset som er det ønskede for en korrekt B&T hund. 
 
Japanerne er svært opptatt av at en Shiba skal ha korrekte farger. Det bør vi også være men 
da er forutsetningene at vi kjenner til de genetiske lovene for hvordan fargene nedarves.  
Håper denne orienteringen kan avklare en del i den sammenhangen.  
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SHIBAKALENDEREN 2006 

 

Shibaklubben er nå i gang med å planlegge neste års klubbkalender.  Til kalenderen 
trenger vi  masse fine bilder.  Send dine blinkskudd til Bente  snarest mulig. Disse må du 

sende pr ordinær post! 

Det vil også være mulighet for å sette inn annonser. Om du bare vil sette inn annonse kan 
du sende denne på mail. 

Bente K Pedersen 
Moneveien 2, 4879 Grimstad 
Tlf 3707 1534 – 993 85 748 
bente.pedersen@losmail.no

 

 

 

Stand-shibaer  (Foto: Solvor Nærland)
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HJELP - VALPEN BITER 

av Søs Dalgaard Jensen, utdannet hundetrener og adferdsbehandler, tilknyttet 
Hundeskolen Trofast (www.Hundeskolentrofast.dk) 

Sakset fra www.hunde-info.dk, oversatt av Charlotte Damm 

Når jeg ikke selv har en valp, glemmer jeg rask, hvor redselsfuldt det faktisk er. Jeg husker 
kun den søte, nuttede ulldotten, som var så artig. Så må venner og familie minne mig på, 
hvordan de måtte barrikadere seg bak døre, ha votter på hendene osv. for at unngå de 
sylspisse tender. 
 
Valpe biter - og de biter mye. Innen du fikk valpen hjem, har den brukt en stor del af sitt 
korte liv på at leke, slåss, bite og ruske i sine kull-søsken. Av og til hører man et lite pip 
fra en av valpene. Den trekker sig litt, men gjenopptar kort etter leken igjen. Denne leken 
fortsetter valpene  når vi får dem hjem. De biter os i fingrene, i  armene, i beinene og i 
ansiktet. Og det gjør riktigt vondt. 

 
Det finnes annet enn fingre man kan bite i!  
 
Der er ikke noe å si til, at det at få en valp i huset kan komme som noe av et sjokk for især  
førstegangshundeeiere. Men også mer garvede eiere kan bli overrasket. De husker nemlig 
heller ikke, hvordan Buller opførte sig som valp for 12 år siden. Og for mange børn – også 
de større - blir ønskedrømmen om en hundevalp nesten til et mareritt. 
 
Bekymringerne begynner nå å dukke opp. Er hunden ved å ta makten? Er den aggressiv? 
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Hvordan skal det ikke gå, når den bliver større? Eierne begynner nå å ta hardt i valpen, så 
den kan lære, hvem som bestemmer. Der blir ropt nei til valpen veldig høyt. 
 
Når du straffer valpen for å bite, risikerer du ett av følgende: valpen lærer at den får 
oppmerksomhet når den biter. Faktisk blir det titt ennå værre, når den straffes.  
Valpen stresser opp og biter ennå mer og ennå hardere. Og hva værre er - den tar denne 
adferd med seg langt ut over valpetiden. 
 
Andre valpe å forskrekket over å bli straffet, at de helt slutter å bite. Og det er jo deilig - 
i første omgang. Men de slutter også å hilse og ta kontakt i det hele tatt. Valpen går 
dermed glipp av en svært verdifull sosial innlæring. Og veldig ofte er det disse hunder, 
som biter som voksne. Endelig er det valper, som blir så bange, at de begynner å forsvare 
seg for alvor. Disse hunder lever som regel ikke særlig lenge. 
 
Valpebiting har en svært viktig sosial funksjon. Den utvikler nemlig valpens bithemning 
over for artfeller. Gjennom lek og biten lærer valpen, at når den biter for hardt, vil den 
andre valpen ikke leke med den. Den artige leken stopper altså. På den måten lærer valpen 
altså å få kontroll over sine tenner. For flokkdyr med så farlige våpen, som hundens tenner 
er, er det av livsviktig betydning, at de kjenner grensen for, når de gjør skade på 
flokkmedlemmer. Ellers kan det gå skrekkelig galt. 

 

 
Søte, men med skarpe tenner….. 
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Det er denne bithemning, vi skal trene valpene i, når vi får dem hjem. Ganske visst er 
valpebiting helt naturlig, men det er viktigt, at vi fortsetter treningen av valpens 
bithemning. Å trene valpens bithemninger, skal – som all hundetrening – skje gradvis. Og 
du bør starte allerede noen få dager etter at du har fått valpen hjem.  
 
Sett deg ned, lek med din valp og la den bite i dine hender. Når den biter litt hardere, enn 
den bruker, siger du AU i et høyt toneleje, reiser deg opp og går bort. Du skal ikke høres 
sint, men etterligne valpens hyl og pip. Etter ca. 10 sekunder går du tilbake til valpen og 
fortsetter leken. Så lenge valpen ikke biter hardt, fortsetter dere leken. Men når den igjen 
biter for hardt: AU og avbryt kontakten noen sekunder og gjenoppta så leken.  
 
Når valpen har forstått prinsippet, kan du øke kravet litt til. Nå må valpen kun bite 
forsiktigt i dine hender. Biter den for hardt: AU, avbryt kontakten og gå bort. Det gjør du 
noen ganger, hvoretter du igjen øker kravet. Slik fortsetter du, inntil valpen er klar over, at 
det kun er OK at slikke eller smatte på dine hender. Nå bør du også sette opp regler for 
andre plasser på kroppen. Valpen bør ikke bruke tenner i ansiktet på deg, bite deg i 
anklene osv. Om den gjør det, sir du AU og går bort.  
 
 
Når valpen er omkring tre måneder gammel, bør den ha lært, at den skal være forsiktig 
med sine tenner. Nu kan du kreve, at valpen slett ikke må bruke tennene på oss mennesker. 
Tren det på samme viset. Når den bruker tennene: AU og avbryt kontakten i noen 
sekunder. Det er en god idé også å fortelle familiemedlemmer og besøkende om reglene, 
og hvordan de skal gjøre. Om den biter dem, når de hilser på den, skal de også si AU og 
avbryte kontakten i nogle sekunder, før de igjen hilser, leker eller kjæler med den.  
 
Valpebiting forsvinner som regel, når valpen er ca. fire til fem måneder gammel, omkring  
samtidig med at den får nye tenner. Så bare rolig. Der er håp forute!  
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SHIBA-X 
 
Løsningsord X-ord nr.6: FUSKE  
Vinner ble Eva Ulleberg. Premien vil bli sendt.
  
Det kommer inn veldig få løsninger på shiba-kryssordet. Karstein har derfor dessverre 
besluttet seg for å slutte å lage kryssord. Vi takker for hans innsats og er sikre på at det var 
mange som hadde glede av kryssordet, selv om de ikke sendte inn løsning! 
 
 
 
 
I dette nummer har vi i stedet følgende oppgave: 
Hvor mange shibaer kan du finne på bildet under?  (Beklager, ingen premie for rett svar!) 
 

 
Foto: Solveig Brendalsmo 
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”EN RIKTIG SHIBA” 
 
Av Solvor Nærland. Tidligere trykket i Hundesport 2002/5  
 
 
Min Zenmai ble trent i å være på utstillingsbord fra hun var 5-6 uker gammel. Hun logret 
med halen, mens hun stilte seg opp i stolt og glad positur . At folk kom og tok henne i 
munnen – hva gjorde vel det? Det førte jo til godbiter og beundring, og var helt greit! På 
sitt første valpeskue vant hun både rasen og gruppen, og ble også plassert i BIS. 
 
Så ble hun unghund, og det var ikke lenger greit at fremmede mennesker skulle se henne i 
munnen. ”Ikke kom her. Jeg kjenner deg ikke. Jeg finner meg ikke i det!”. To ganger 
mistet hun cert’et  på grunn av motstand på bordet. Og meldingen fra  dommerne  var: 
”You must train her more”. ”Ja”, svarte jeg, selv om det vel ikke var manglende trening 
det stod på. 
 

 
Det er en kunst å stå  på bordet. Nakakuro av Enerhaugen demonstrer rett teknikk!   

(Foto fra Shiba-spesialen) 
 
Jeg klaget min nød til en svensk shibaoppdretter, Lena Sonefors. Lena svarte i en mail: 
”Zenmai är en riktig shiba – dom ska vara sådana, tycker jag...Var glad för det...” 
 

Shib-a-visa 2005-3 12



Joda, jeg var og er utrolig glad for Zenmai. Hun er meget sjarmerende,  og en virkelig 
personlighet. Men hun kan være så forbasket sta og på noen områder litt ”sær”. 
 
Hun ble fortsatt tatt med på utstillinger, og massevis av ukjente mennesker ble bedt om å 
se på tennene  hennes i håp om at hun skulle  ”gi opp”. En gang var det sikkert 30 ukjente 
mennesker som så henne inn i munnen i forkant av utstillingen. Dommeren ble bare en i 
rekken... Hun fikk cert. 
 
Etterhvert ble Zenmai 2 år, og voksen. Og det hjalp. Hun godtok mer på utstillingsbordet, 
og opplevde påny å vinne både rasen og gruppen, og å bli plassert i BIS. Bevegelsene i 
ringen har det aldri vært noe i veien med. Hun har nok av ”drive”. 
 
Så hvis du har en ”riktig shiba”, en shiba som ikke uten videre lar seg ”plukke på” av 
fremmede: Ikke gi opp! Trening og modning hjelper. 
 
(Men jeg er fortsatt litt spent når Zenmai skal på bord på utstillinger...). 
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STAFETTEN 
 
Hei! Vi, Haakon og Solveig Brendalsmo og Synnøve Skaga, er de glade eiere av Khita – 
vår lille Shiba-prinsesse. Vi bor i Bærum, et ypperlig sted å ha hund, med mange 
turmuligheter rett utenfor døra.  
 
Mamma Synnøve passet hunder da hun var liten, og vokste opp i en familie hvor alle 3 
barn ønsket seg hund, men mor sa nei! Det var mammas lillebror som først nådde målet – 
først en Karelsk Bjørnehund og så en Akita Inu – Saiki. Disse hundene ble vi etter hvert 
veldig glade i - både store og små. Vi passet Saiki, hadde henne med oss på tur, og ble så 
glad i den store flotte hunden! 
 

Solveig har ønsket seg hund så lenge vi kan 
huske, og våren 2003 fant vi ut at tiden var 
inne. Haakon og Solveig (da 11 og 13 år) 
fikk i oppgave å lese om hunder og 
hundehold, og vi diskuterte hvordan vi skulle 
kunne ta best vare på en hund. Vi var enige 
om at alle 3 måtte delta i stell og daglige 
turer, og ”tur-gåer-lista” var ferdig lenge før 
noen endelig beslutning om hund var tatt. 
 
Men vi har allergi i familien, kunne vi ha 
hund da? Vi kjente jo godt til Saiki og visste 
at henne tålte vi! Det lukter jo ikke våt hund 
når hun har vært ute engang!  
Vi bor i rekkehus, og har ikke så stor 
uteplass utenfor huset, en Akita var for stor!! 
Fantes det en mindre utgave av den rasen 
tro? Da var det å ta hundeboken til hjelp, og 
det tok ikke lang tid før vi fant Shiba! – og 
etter å ha vært på besøk hos en oppdretter 
bestemte vi oss. 
 
August 2003 fikk vi telefon fra 
valpeformidleren! Vi kunne kanskje få en 
shibavalp fra Kennel Soldoggen, som kunne 
leveres i september!! Helt  ypperlig tenkte vi, 
tidlig høst var fin til å ta imot en valp! 
Mamma ringte sporenstreks til oppdretteren 

og hadde en god prat. Noen dager senere fikk vi beskjed, vi kunne få kjøpe tispevalpen 
han hadde!! Hurra!! 
 
Vi ble enige om å hente Khita på Røros, kl. 10 en fredags morgen. Men Solveig var oppe 
kl. 7 – og hun er ikke morgenfugl vanligvis! – kunne vi ikke dra snart? Det ble en uendelig 
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lang morgen… Men endelig var tiden inne, og etter å ha rotet oss litt bort, fant vi endelig 
fram.  
 
Vi ble møtt av verdens herligste valp – med nesten sort ansikt, brune nydelige øyne, 
lubben og god! Vi falt pladask alle tre!  
 
Mamma Synnøve hadde en jobb hvor Khita fikk være med den første tiden. Dermed fikk 
hun tidlig venne seg til å møte forskjellige mennesker som kom innom mammas kontor. 
Der fikk Khita også sansen for håndkrem, for en av mammas kolleger brukte det titt og 
ofte! 
  
Vi hadde noen levende vesener hjemme fra før - 2 undulater! Det viste seg snart at de gikk 
en usikker tid i møte. En dag Haakon kom hjem fra skolen, ble han møtt av en glad og 
fornøyd liten frøken - med fjær i munnen!! Og fuglen hans hadde møtt sitt endeligt!! Vel, 
vel – med et dyr med jaktinstinkt i huset, så kunne vi vel ikke vente annet?  

 

 
Khita og bambi (Foto: Solveig Brendalsmo) 

 

Shib-a-visa 2005-3 15



Ellers er Khita glad i å gå tur, men rolig hund inne. Hun elsker å leke, og er flink til å 
bruke hjernen sin for å løse oppgaver hun får. Fast aktivitet før hun skal sovne i sengen sin 
– er å være ”hyper” sammen med Solveig! Da er det  ”graveleken” (jakte på hendene til 
Solveig som graver på dyna fra undersiden” som gjelder. Å jakte på laser-stråler er også 
populært. Og så slukner hun som et lys etterpå.  
 
Vi har gått på valpekurs med Khita, Solveig har gått diverse Handlerkurs, og er den som 
stiller Khita de gangene vi har vært på utstilling.  
 

 
Solveig og Khita på Shiba-spesialen 2005 (Foto: Synnøve Skaga) 

 
En måte å bli kjent med andre shiba-eiere, har vært å delta på treff og på den årlige Japan-
spesialen. Det har vært hyggelig å treffe andre fra flere kanter av landet som har samme 
type fine hund som vi har, oppleve hvor forskjellige hundene er.  Khita er eneste shiba i 
Bærum – tror vi! Vi håper det snart blir flere! 
 
Vi sender stafettpinnen videre til Gullborg Knudsen og Tenko av Enerhaugen – som vi 
møtte på Bjerke i august. 
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Lørdag 10. september var det tid  for høstens Shiba-treff i Tromsø. Tidlig om morgenen 
var det stryrtregn – ikke den beste opptakt til en dag ute med hundene! Heldigvis hadde vi 
leid oss inn i lokalene til Tromsø Hundeklubb, så  kaffe og mat kunne i hvert fall inntas 
inndendørs.  
 
Oppmøtet ble noe mindre enn i fjor – 10 hunder dukket opp. Den første times tid brukte 
både to – og firbeinte på å hilse på hverandre.  
 
Dessverre hadde vi til tross for iherdig leting ikke funnet noen instruktør, men etter en 
kaffetår inne fikk vi satt en del agility utstyr opp og forsøkte med varierende held å få 
hundene over eller igjennom diverse hinder. Gruppebilde måtte tas og vi fikk også tatt 
noen bilder til shiba-registeret. 
 

 
 
 
Men først og fremst gikk nok tiden med koselig prat. Det var også mye gjensidig 
beundring – både av hverandres hunder og hundene i mellom. Utrolig så heldigt det er at 
alle eiere føler seg fullstendig overbevisst om at nettopp de har den allerfineste og 
kjekkeste hund! Man kan gjerne beundre de andres hunder, men akkurat min er den beste i 
verden! 
 
Dagens absolutte sentrum var dog lille Figo – en 9 uker gammel hanvalp! Tenk at de har 
vært så små en gang! Kanskje man skulle overveie å få en til? Det er vel alltid plass til to 
shibaer i huset? Og de har jo så mye glede av hverandre! 
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Så var det tid for mer kaffe og kake – samt loddtrekking. Med få oppmøtte ble det desto 
flere premier til dem (kun en enkelt måtte gå tomhendt hjem!). Med et lite bidrag til 
betaling av lokale samt loddsalg har Shiba-Nord nå en formue på nesten 1800 kr som skal 
gå til kommende arrangementer! 

 
 
Vi avsluttet dagen med en tur i 
Tromsdalen – og hadde glade, 
slitne hunder med hjem! 
 
På vegne av Uma, Obi, Figo, 
Zarek, Frida, Karo, Mitsu, Aicha, 
Taiko og Yoshi samt eiere 
 
Charlotte
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KENNEL ENERHAUGEN      
          

ICHIOKASOW  
Nippo reg  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
(Foto: Solvor Nærland) 

 
Oppdrett av Shiba siden 1989,  

41 ganger Hederspris i oppdretterklasse 
for denne rasen. 

 

Christen Lang 
Sandviksveien 173, 5035 Bergen. Tlf. 55951701 / 90981295, fax 55958402 
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UTSTILLINGSRESULTATER 
 
Alle resultater er hentet fra Norsk Kennelklubbs Dogweb. Redaktionen gjør oppmerksom på at evt feil i 
Dogweb vil være overført til listen her! 
 
Norsk Kennelklubb, Kristiansand. 7.05.2005. Dommer: Harald Aune.  
Navn Eier Resultat 
Hanner   

Pei Fang Chianti Ruffino Runa Bjørsland & Marianne 
Holmli 

1.AUK 1.AUKK HP 3.VK 

Mjærumhøgda's Sachiko Hilde Schyttelvik 2.AK 

Shingen Go Chousei Sou Wilma van der Meer 1.AK 1.VK CERT 1.BHK BIM 

Habagou's Dozo Osaki Ni Kyodai Kim & Bente Pedersen 1.AK 2.VK 

Mjærumhøgda's Yu Komatsu Lise Kommisrud 2.CHK CK 3.BHK CACIB 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.CHK CK 2.BHK 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.AK 1.VET HP 

Tisper   

Soldoggen's Tensei-No Tenshi Mona Mathiesen 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK CERT 
2.BTK R.CACIB 

Pei Fang Lille Inca Runa Bjørsland & Kari Høvring 1.AK 2.VK 

Hideko Av Enerhaugen Anna Gyllin 1.CHK CK 1.BTK CACIB BIR 

Ak-Inu-Bas Daitan Ni Akobo Wenche Ulleberg & Svein 
Bøhmer 

2.CHK 

 
Norsk Akita Klubb, Hunderfossen. 14.05.2005. Dommer: Ritva Raita. 
Navn Eier Resultat 
Hanner 

Beniryu Av Enerhaugen Birte Blomli & Arve Frøyseth 1.JK 2.JKK HP 3.VK 

Ak-Inu-Bas Hitorikko Asbjørn Wexal 1.JK 3.JKK 

Tenko Av Enerhaugen Eirik Knudsen 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
4.BHK 

Aiji Go Ichiokasow Av Enerhaugen Elisabeth & Stig Mathiesen 2.JK 

Soldoggen's Wakai Balder Per Oddvar Sæth 4.AUK 

Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AUK 1.AUKK HP 2.VK CK 
5.BHK 

Soldoggen's Naka-Yoshi Charlotte Damm 2.AK 

Shippou No Shinichi Go Kagawa 
Shipposou 

Christen Lang 4.CHK CK 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 3.CHK CK 3.BHK 

Mara-Shimas Hi Kitsune Nina Hvid 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Ak-Inu-Bas Shiro Saki Dan Ove Tuven 5.CHK 

San Jo Lucky In Love Helene Nordwall &Christen Lang 2.CHK CK 2.BHK 
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Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.AK 1.VET CK 

Tisper 

Soldoggen's Ai Lone Filipsen & Paul Walle 3.JK 

Benihidemi Av Enerhaugen Christen Lang 1.JK 1.JKK HP 2.VK 

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK CERT 
1.BTK BIR 

Soldoggen's Uwaki Synnøve Skaga Brendalsmo 2.AUK 

Soldoggen's Oishiiba Paul Walle 1.CHK CK 3.BTK 

Zenmai Av Enerhaugen Solvor Nærland & Christen Lang 2.CHK CK 4.BTK 

Rinji Av Enerhaugen Berit Solli 1.AK 2.VET CK 5.BTK 

Soldoggen's Chimpira Lisbeth Høyem 1.AK 3.VET HP 

Ran Av Enerhaugen Solvor Nærland & Christen Lang 1.AK 1.VET CK 2.BTK 
 
 
Sunnmøre Hundeklubb, 22.5.2005. Ålesund. Dommer: Leif Lehmann Jørgensen 
Navn Eier Resultat 

Hanner   

Pei Fang Red Baron Sigrid & Kjell Grødal 1.JK 1.JKK HP 1.VK 

Tisper   

Østbylias Nætte Uga-No-Mitama A.T Strandmann 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
1.BTK BIR 

Norsk Dalmatinerklubb, Tromsø 4.6.2005. Dommer:  Glenda Cook 

Navn Eier Resultat 
Hanner   

Soldoggen's Buranko Mona & Stig Mathiesen 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
2.BHK 

Soldoggen's Wan Walter Wilhelmsen 2.AUK 

Soldoggen's Ja-Pan Junior Håvard Hansen 1.AK 3.VK 

Soldoggen's Naka-Yoshi Charlotte Damm 0.AK 

Soldoggen's Obi Wan Kenobi Thomas Henriksen 1.AK 2.VK CK 3.BHK 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.CHK CK 1.BHK BIR 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.AK 1.VET CK 

Tisper   

Soldoggen's Uba Juba Wenche Jensen & Paul Walle 1.AUK 1.AUKK HP 3.VK 

Soldoggen's Tensei-No Tenshi Mona Mathiesen 1.AK 2.VK CK 3.BTK 

Soldoggen's Haru Ga Kimashita Håvard Hansen/Maria C.Rist 2.AK 

Soldoggen's Hokkyoku No Hoseki Paul Walle 2.CHK 

Soldoggen's Oishiiba Paul Walle 1.CHK CK 2.BTK 

Soldoggen's Tawai-Naku Tine Knobelauch-Hansen 1.AK 1.VK CK 1.BTK BIM 

Soldoggen's Zarek Truels Verlo 1.AUK 1.AUKK HP 4.VK 

Shib-a-visa 2005-3 21

http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=s15137%2F97
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=08125%2F04
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=22247%2F04
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=s21129%2F2004
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=13422%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=10962%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=02408%2F00
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=08808%2F97
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=03621%2F98
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=08809%2F97
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=20368%2F04
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=09667%2F04
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=15649%2F04
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=20796%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=19692%2F00
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=20209%2F02
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=10959%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=S15137%2F97
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=S15137%2F97
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=13420%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=12408%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=10595%2F00
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=10596%2F00
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=10962%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=12407%2F03
http://medlem.dogweb.no/nkkapp/Dog/openPage/bodyDogFrameset.html?dogId=01634%2F04


Tromsø Hundeklubb 5.6.2005 Dommer: Rita Trainin 

Navn  Resultat 
Hanner   

Soldoggen's Buranko Mona & Stig Mathiesen 2.JK 

Soldoggen's Zarek Truels Verlo 1.AUK 1.AUKK 

Soldoggen's Ja-Pan Junior Håvard Hansen 1.AK 1.VK CERT 2.BHK 

Soldoggen's Obi Wan Kenobi Thomas Henriksen 1.AK 2.VK 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.CHK CK 1.BHK BIR 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.AK 1.VET CK 

Tisper   

Soldoggen's Uba Juba Wenche Jensen & Paul Walle 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK CERT 
2.BTK 

Soldoggen's Haru Ga Kimashita Håvard Hansen/Maria C.Rist 2.AK 

Soldoggen's Tensei-No Tenshi Mona Mathiesen 2.AK 

Soldoggen's Hokkyoku No Hoseki Paul Walle 1.CHK CK 1.BTK BIM 

 

Soldoggens Ai ( Foto: Paul Walle) 
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Norsk Kenelklubb, Drammen 11.6.2005. Dommer: Hans Almgren 

Navn Eier Resultat 
Hanner   

Beniryu Av Enerhaugen Birte Blomli & Arve Frøyseth 1.JK 1.JKK 

Soldoggen's Zenzokai Nils Landsnes 1.AUK 2.AUKK 

Tenko Av Enerhaugen Eirik Knudsen 1.AUK 1.AUKK HP 2.VK CK 
2.BHK 

Mjærumhøgda's Sachiko Hilde Schyttelvik 1.AK 3.VK 

Tanasea's Tomodachi I I v d Meer/K.Poulsen 1.AK 1.VK CERT 1.BHK 
CACIB BIR 

Nidhøg's Uyoshi Pernille Strikert 2.AK 

Tisper   

Benihidemi Av Enerhaugen Christen Lang 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
1.BTK BIM 

Mara-Shimas Relentless Joy Tina L.Sørensen 1.AUK 1.AUKK 

Surnadal og Rindal Hundeklubb, Oppdal  18.6.2005 Dommer Giunnel Holm 

Navn Eier Resultat 
Hanner   

Pei Fang Red Baron Sigrid & Kjell Grødal 1.JK 1.JKK 

Tisper   

Østbylias Nætte Uga-No-Mitama A.T.Strandmann 2.JK 

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 

Pei Fang Sorte Ting U. Rimstad & Marianne Holmli 2.AK 

Oppdal Hundeklubb, Oppdal. 19,6.2005. Dommer: Anne Indergaard 

Navn Eier Resultat 

Hanner   

Pei Fang Red Baron Sigrid & Kjell Grødal 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
1.BHK BIR 

Tisper   

Østbylias Nætte Uga-No-Mitama A.T Strandmann 1.JK 1.JKK 

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 

Pei Fang Sorte Ting U. Rimstad & Marianne Holmli 2.AK 

Norsk Belgisk Fårehundklubb, Bodø 18.6.2005. Dommer: Gert Christensen 

Navn Eier Resultat 

Hanner   

Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AK 1.VK CERT 1.BHK BIR 
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Soldoggen's Musashimaru Linda Tollefsen 1.CHK CK 2.BHK 

Tisper   

Soldoggen's Nakoma AnneLise Jentoft Olsen/P.Walle 1.AK 1.VK CERT 1.BTK BIM 

Soldoggen's Mini-Meta Tom Hofsli 1.AK 2.VK CK 2.BTK 

Soldoggen's Hokkyoku No Hoseki Paul Walle 1.CHK CK 3.BTK 
 
Salten Brukshundklubb, Bodø 19.6.2005. Dommer: Wayne Burton 
Navn Eier Resultat 

Hanner   

Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AK 1.VK 

Soldoggen's Musashimaru Linda Tollefsen 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Tisper   

Soldoggen's Nakoma AnneLise Jentoft Olsen/P.Walle 1.AK 1.VK CERT 2.BTK 

Soldoggen's Mini-Meta Tom Hofsli 1.AK 2.VK 

Soldoggen's Hokkyoku No Hoseki Paul Walle 1.CHK CK 1.BTK BIR 
 
Norsk Kennelklubb Trondheim, 25.6.2005 Dommer: Geir Norddahl Pedersen 
Navn Eier Resultat 

Hanner   

Pei Fang Red Baron Sigrid & Kjell Grødal 1.JK 1.JKK HP 2.VK CK 3.BHK

Ak-Inu-Bas Hitorikko Asbjørn Wexal 1.JK 2.JKK 

Soldoggen's Zenno San Rolf Jomar Nilsen 2.AUK 

Pei Fang No Macedo Siv Lilleby/Norvald Macedo 1.AK 1.VK CERT 1.BHK 
CACIB BIM 

Ak-Inu-Bas Shiro Saki Dan Ove Tuven 1.CHK CK 2.BHK R.CACIB 

Tisper   

Østbylias Modige Bellami Tove Sakariassen/ Sissel 
Skjelbred 

1.JK 1.JKK HP 3.VK 

Østbylias Nætte Tinki Winki Sissel Skjelbred 1.JK 2.JKK HP 4.VK 

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK 

Explorer's Inagiru Birgit Hillerby 1.AK 1.VK CERT 1.BTK CACIB 
BIR 

Pei Fang Sorte Ting U. Rimstad & Marianne Holmli 1.AK 2.VK CK 2.BTK R.CACIB 
 
 
Harstad Hundeklubb, Harstad. 2.7.2005 Dommer: Nina Karlsdottir 
Navn Eier Resultat 

Hanner   

Beniryu Av Enerhaugen Birte Blomli & Arve Frøyseth 1.JK 1.JKK 

Soldoggen's Musashimaru Linda Tollefsen 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Tisper   

Soldoggen's Baransu Bengt Eggen 1.JK 1.JKK 
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Soldoggen's Nikko-Line Berit Sandtorv 1.AK 1.VK CERT 2.BTK 

Soldoggen's Oishiiba Paul Walle 1.CHK CK 1.BTK BIR 

Soldoggen's Beninesa Paul Walle 2.CHK CK 3.BTK 

Soldoggen's Beninesa Paul Walle 1.AK 1.VET CK 
 
 
Norsk Japansk Spisshundklubb, Østfold 2.7.2005. Dommer: Miklos Levente 
Navn Eier Resultat 

Hanner   

Umewaka av Enerhaugen Trygve Weum 8 Chk. 

Habagou's Dozo Osaki Ni Kyodai Kim J. & Bente K. Pedersen 2.AK 

Tisper   

Ramnfløya's Kita No Otenba Bente Kittelsen Pedersen 1.CHK CK 1.BTK BIR 
 
 
Norsk Japansk Spisshundklubb, Øastfold 3.7.2005. Dommer: Nils Molin 
Navn Eier Resultat 

Hanner   

Habagou's Dozo Osaki Ni Kyodai Kim J. & Bente K. Pedersen 1.AK 1.VK CERT 1.BHK BIM 

Tisper   

Ramnfløya's Kita No Otenba Bente Kittelsen Pedersen 1.CHK CK 1.BTK BIR 
 
 
 
Vestnes Hundeklubb, Vestnes. 3.7.2005. Dommer: Knut Helge Pedersen. 
Navn Eier Resultat 

Tispe   

Østbylias Nætte Uga-No-Mitama A.T Strandmann 1.JK 1.JKK HP 
 
Moss og omegn Hundeklubb, 30.7.2005 Moss. Dommer: Sheila Baker 
Navn Eier Resultat 

Tisper   

Mjærumhøgda's Ginjishi Ichi Eivind Mjærum 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK CERT 
1.BTK BIR 

 
 
Vestvågøy Hundeklubb, Leknes. 6.8.2005. Dommer: Karl-Erik Johanson 
Hanner   

Pei Fang Red Baron Sigrid og Kjell Grødal 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
3.BHK 

Soldoggen's Wakai Balder Per Oddvar Sæth 1.AUK 1.AUKK HP 5.VK 

Soldoggen's Obi Wan Kenobi Thomas Henriksen 1.AK 4.VK 

Soldoggen's Guzo Go Annelise Jentoft Olsen 1.AK 
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Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AK 2.VK CK 4.BHK 

Soldoggen's Ja-Pan Junior Håvard Hansen 1.AK 3.VK CK 5.BHK 

Ak-Inu-Bas Shiro Saki Dan Ove Tuven 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Wale 1.AK 1.VET CK 2.BHK 

Tisper   

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK CERT 
2.BTK 

Soldoggen's Mini-Meta Tom Hofsli 1.AK 5.VK 

Soldoggen's Nakoma AnneLise Jentoft Olsen/P.Walle 1.AK 2.VK CK 3.BTK 

Soldoggen's Uba Juba Wenche Jensen/Paul Walle 1.AK 4.VK 

Soldoggen's Japp Ann Babe Tore Moen 1.AK 3.VK 

Soldoggen's Kyocera Paul Walle 1.CHK CK 4.BTK 

Soldoggen's Beninesa Paul Walle 1.AK 1.VET CK 1.BTK BIR 
 
Norsk Cavalierklubb, Leknes. 7.08.2005. Dommer: Ove Germundsson.  
Hanner   

Pei Fang Red Baron Sigrid og Kjell Grødal 1.JK 1.JKK HP 1.VK CERT 
3.BHK 

Soldoggen's Wakai Balder Per Oddvar Sæth 1.AUK 1.AUKK 

Soldoggen's Obi Wan Kenobi Thomas Henriksen 1.AK 4.VK 

Soldoggen's Ja-Pan Junior Håvard Hansen 1.AK 2.VK 

Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AK 3.VK 

Ak-Inu-Bas Shiro Saki Dan Ove Tuven 1.CHK CK 2.BHK 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.AK 1.VET CK 1.BHK BIM 

Tisper   

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 
CERT 3.BTK 

Soldoggen's Japp Ann Babe Tore Moen 2.AK 

Soldoggen's Nakoma AnneLise Jentoft Olsen/P.Walle 1.AK 2.VK CK 4.BTK 

Soldoggen's Uba Juba Wenche Jensen/Paul Walle 2.AK 

Soldoggen's Mini-Meta Tom Hofsli 1.AK 3.VK CK 5.BTK 

Soldoggen's Kyocera Paul Walle 1.CHK CK 2.BTK 

Soldoggen's Beninesa Paul Walle 1.AK 1.VET CK 1.BTK BIR 
 
 
Norsk Myndeklub, Nesbyen. 6.8.2005. Dommer: Philip John 
Hanner   

Østbylias Modige Sniff Mac Snusen Kåre Svendsen & Sissel 
Skjelbred 

1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 
CERT 1.BHK BIR 

Nobunaga Av Enerhaugen Håkon Nesse & Astrid Lernes 1.AK 2.VK CK 2.BHK 

Tisper   
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Østbylias Nætte Tinki Winki Sissel Skjelbred 1.JK 1.JKK HP 1.VK 
 
Norsk Tibetansk Terrierklubb, Nesbyen. 7.8.2005. Dommer:  Tino Prehar 
Hanner   

Østbylias Modige Sniff Mac Snusen Kåre Svendsen & Sissel 
Skjelbred 

1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 
CERT 1.BHK BIR 

Nobunaga Av Enerhaugen Håkon Nesse & Astrid Lernes 0.AK 

Tisper   

Østbylias Nætte Tinki Winki Sissel Skjelbred 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 
CERT 1.BTK BIM 

 
 
Norsk Kennelklubb, Oslo. 13.08-2005. Dommer: Monique.V.Brempt 
Hanner   

Soldoggen's Zenzokai Nils Landnes 1.AUK 2.AUKK 

Tenko Av Enerhaugen Eirik Knudsen 1.AUK 1.AUKK HP 2.VK CK 
3.BHK R.CACIB 

Mjærumhøgda's Sachiko Hilde Schyttelvik 1.AK 1.VK CERT 2.BHK 
CACIB 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.CHK CK 1.BHK BIR 

Nattfjärilen Chujitsu Paul Walle 1.AK 1.VET CK 

Tisper   

Soldoggen's Tawai-Naku Tine Knobelauch Hansen 1.AK 1.VK CERT 1.BTK 
CACIB BIM 

Ak-Inu-Bas Daitan Ni Akobo Wenche Ulleberg/ S.Bøhmer 1.CHK CK 2.BTK R.CACIB 
 
 
Norsk Chow-Chow klubb, Grimstad. 20.8.2005. Dommer: Gert Christensen 
Hanner   

Mjærumhøgda's Furyu-Akiaka Laila Nagel 1.AK 1.VK CERT 1.BHK BIR 

Habagou's Dozo Osaki Ni Kyodai Kim J. & Bente K. Pedersen 1.CHK 

Tisper   

Ramnfløya's Kita No Otenba Bente Kittelsen Pedersen 1.CHK CK 1.BTK BIM 
 
 
Vefsn Hundeklubb, Mosjøen. 20.08.2005. Dommer: Ewa Nielsen 
Hanner   

Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AK 1.VK CERT 2.BHK 

Ak-Inu-Bas Shiro Saki Dan Ove Tuven 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Tisper   

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 
CERT 1.BTK BIR 

Soldoggen's Mini-Meta Tom Hofsli 1.AK 2.VK 
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Rana Trekk- og Brukshundklubb, Mosjøen. 21.08.2005. Dommer: Per-Erik Wallin 
Hanner   

Soldoggen's Tentai Tiko Elsa Pedersen 1.AK 1.VK CERT 2.BHK 

Ak-Inu-Bas Shiro Saki Dan Ove Tuven 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Tisper   

Honto-No Omamori Dan Ove Tuven 1.AUK 1.AUKK HP 1.VK 
CERT 1.BTK BIR 

Soldoggen's Mini-Meta Tom Hofsli 1.AK 2.VK CK 2.BTK 
 
Trøndelag Selskabshundklubb, Trondheim. 27.08.2005. Dommer: Rita van Mechelen 
Tisper   

Pei Fang Yokos Kiwi  1.JK 1.JKK HP 1.VK 
 
 

VALPEFORMIDLING 
 

 
 

Planlegger du valpekull så ta kontakt med valpeformidleren i Norsk Shiba Klubb,  
Frode Løvfall.  

 
Her kan du også henvende deg for å få hjelp til å finne akkurat den valpen du går og leter 

etter! 
 

Frode Løvfall 
Vallahøgda 16, 5227 Nesttun  

Tlf 934 38 958 
frolov@broadpark.no  
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ÅRETS UTSTILLINGSSHIBA 
Resultater etter 37 utstillinger 

 
Poeng  Utst Hund                                                         Eier 
61        6      Nattfjärilen Chujitsu                                 Paul Walle 
56        5      Honto No Omamori                                  Dan Ove Tuven 
55        6      Ran av Enerhaugen                                   Solvor Nærland/Christen Lang 
43        5      Mara-Shimas Hi Kitsune                          Nina Hvid Talvela 
41        4      Soldoggen’s Beninesa                              Paul Walle 
39        3      San Jo Lucky In Love                              Helene Nordwall/Christen Lang 
33        3      Shippou  No Shinishi Go Kagawa           Christen Lang 
32        4      Soldoggen’s Oishiiba                               Paul Walle 
32        5      Zenmai av Enerhaugen                            Solvor Nærland/Christen Lang 
31        4      Ak-Inu-Ba’s Shiro Saki                           Dan Ove Tuven 
27        3      Ak-Inu-Ba’s Daitan Ni Okobo                Wenche Ulleberg/Svein Bøhmer 
27        6      Tenko av Enerhaugen                              Eirik Knutsen 
24        4      Pei Fang Red Baron                                 Sigrid & Kjell Grødal 
22        3      Nakakuro av Enerhaugen                         Therese Hodne 
20        3      Soldoggen’s Kyocera                               Paul Walle 
19        2      Shingen Go Shousei Sou                         v d Meer/A.Gyllin 
19        3      Soldoggen’s Hokkyoku No Hoseki         Paul Walle 
19        4      Soldoggen’s Nakoma                              Annelise J. Olsen/Paul Walle 
17        3      Østbylia’s Modige Sniff Mac Snus         Kåre Svendsen/Sissel Skjelbred 
17        4      Soldoggen’s Tentai Tiko                         Elsa Pedersen 
17       4      Soldoggen’s Tawai-Naku                         Tine Knobelauch-Hansen 
16       3      Mjærumhøgda’s Furyu-Akiaka                Laila Nagel 
15       1      Kitano del Biagio                                     Kåre Svendsen/Brynjar Holmli 
15       2      Taichung Total Eclips of the Hart            Paula Grankvist 
15       3      Mjærumhøgda’s Yu Komatsu                  Lise Kommisrud 
14       2      Soldoggen’s Tensei-No Tenshi                Mona Mathisen 
14       2      Soldoggen’s Uba Juba                              Wenche Jensen/Paul Walle 
13       2      Østbylia’s Kvikke Wimba                        Inger M Ingebrigtsen/Sissel Skjelbred 
12       1      Soldoggen’s Nikko-Line                          Berit Sandtorv 
12       1      Hideko av Enerhaugen                             Anna Gyllin 
12       2      Nattfjärilen Ryujiro                                  Anne Karin Hansen/Paul Walle 
11       2      Soldoggen’s Chimpira                             Lisbeth Høyem/Geir Aasheim 
11       2      Østbylia’s Nætte Tinki-Winki                 Sissel Skjelbred 
10       1      Soldoggen’s Ippiki-Ookami                    Heidi Nilsen 
10       1      Pei Fang No Macedo                               Siv Lilleby/Norvald Macedo 
10       2      Mjærumhøgda’s Sachiko                        Hilde Schyttelvik 
10       2      Soldoggen’s Ja-Pan Junior                      Håvar Hansen 
10       3      Soldoggen’s Mini-Meta                          Tom Hofsli 
9         1      Beniryu av Enerhaugen                           Birte M. Blomli 
9         1      Noriko av Enerhaugen                            Christen Lang 
9         2      Soldoggen’s Musashimaru                      Linda Tollefsen 
9         2      Mjærumhøgda’s Naganobu                     Laila Nagel 
8         1      Soldoggen’s Naka-Yoshi                         Charlotte Damm 
8         1      Soldoggen’s Buranko                              Mona Mathisen 
8         2      Alina’s Petite Pomerol                            Nina Hvid Talvela 
8         2      Shippou No Shinishi Go Kagawa           Christen Lang 
7         2      Chiyomaru av Enerhaugen                     Einar Haavik 
6         1      An-An’s Chisana Hana                           Mira Pedersen 
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6         1      Mjærumhøgda’s Fukubeni                      Cato Stredet 
6         1      Mjærumhøgda’s Ginjishi Ichi                 Eivind Mjærum 
6         1      Soldoggen’s Obi Wan Kenobi                Thomas Henriksen 
6         1      Tanasea’s Tomodachi II                         v d Meer/K.Poulsen 
6         1      Østbylia’s Nætte Uga-No-Mitama         A.T.Strandmann 
5         1      Chevawn Scarlet Emperor                     Tone R. & Kåre Langhelle 
5         1      Benihidemi av Enerhaugen                    Christen Lang 
5         1      Ramnfløya’s Kita No Otenba                Bente Kittelsen Pedersen 
4         1      Mjærumhøgda’s Yukimi                       Tove Nyvoll/Tom Hofsli 
4         1      Nobunaga av Enerhaugen                      Håkon Nesse 
3         1      Soldoggen’s Wan                                   Walter Wilhelmsen 
3         1      Rinji av Enerhaugen                               Berit Solli 
3         1      Mjærumhøgda’s Beniyuki                      Kirsti Alnes 
3         1      Pei Fang Sorte Ting                                Unni Rimstad/Marianne Holmli 
2         1      Østbylia’s Glae Raya                              Sissel Skjelbred 
 
 
I tillegg til tidligere utstillinger, er denne listen oppdatert med følgende utstillinger: 
7/5 NKK Kristiansand, 22/5 Ålesund, 11/6 NKK Drammen, 18/6 Oppdal, 18/6 NBFK Bodø,  
19/6 Oppdal, 19/6 SBHK Bodø, 25/6 NKK Trondheim, 3/7 VHK Vestnes, 30/7 Moss,  
6/8 VVHK Leknes, 6/8 Nesbyen, 7/8 NCK Leknes, 7/8 NTTK Nesbyen, 14/8 NKK Bjerke, 
 20/8 NCCK Grimstad, 21/8 RTBHK Mosjøen, 3/9 NJSK Narvik, 4/9 NTBK Narvik 
 
NSK tar forbehold om eventuelle feil på listen. 
Den enkelte bør selv kontrollere sine poeng, og gi styret beskjed om eventuelle feil ved poeng  
eller navn på hund eller eier.. 
 

 

 
BRUKSRESULTATER 

 
AGILITY OG HOPP: 
  
Gudbrandsdal hundeklubb, 3/7-05, Dommer: Nina Rødsjø 
AG 1 Mellom: 
N uCH Mjærumhøgda’s Yu Komatsu        Lise Kommisrud     1.PR – 0 feilpoeng 
HOPP 1 Mellom: 
N uCH Mjærumhøgda’s Yu Komatsu        Lise Kommisrud     3.PR – 21,80 feilpoeng 
 
BLODSPOR/ FERSKSPOR: 
 
Norsk Retrieverklubb avd N-Trøndelag, 5/6-05, Dommer: Brynjar Holmli 
Blodsporprøve. 
N S uCH NV CH Bi Ien Tingeling          Sissel Skjelbred        2.PR 
 
Domer: Arve Flatås 
Blodsporprøve. 
Østbylia’s Modige Sniff Mac Snusen      Sissel Skjelbred        0.PR 
Østbylia’s Hælie Tinki Winki                  Sissel Skjelbred        0.PR 
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ÅRETS BRUKSSHIBA 

 
Poeng  Ant  Hund                                                   Eier 
15        5      Mjærumhøgda’s Yu Komatsu            Lise Kommisrud 
 2         1      Bi Ien Tingeling                                 Sissel Skjelbred 
 
 
NSK minner eierne av hunder som deltar i Bruksgrener om at de må sende inn resultatene 
til styret, da en del resultater ikke når frem til klubben. 
 
Klubben minner også om ”nybegynnerpremien”, se SHIB-A-VISA nr 1/2005. 
 
 

 
 

 
 

ÅRETS JUNIOR/UNGHUND 
 

UTSTILLING 
Etter poeng oppnådd i alderen 9 til 24 mnd. 

 
Poeng  Utst  Hund                                                     Eier 
56        5      Honto No Omamori                               Dan Ove Tuven 
27        6      Tenko av Enerhaugen                            Eirik Knutsen 
24        4      Pei Fang Red Blaron                              Sigrid & Kjell Grødal 
17        3      Østbylia’s Modige Sniff Mac Snus        Kåre Svendsen/Sissel Skjelbred 
11        2      Østbylia’s Nætte Tinki Winki                Sissel Skjelbred 
10        2      Nakakuro av Enerhaugen                       Therese Hodne 
 9         1      Beniryu av Enerhaugen                          Birte M. Blomli 
 8         1      Soldoggen’s Buranko                             Mona Mathisen 
 8         1      Soldoggen’s Tensei-No Tenshi              Mona Mathisen 
 6         1      Mjærumhøgda’s Ginjishi Ichi                Eivind Mjærum 
 6         1      Østbylia’s Nætte Uga-No-Mitama         A.T.Strandmann 
 5         1      Benihidemi av Enerhaugen                    Christen Lang 
 3         1      Soldoggen’s Wan                                   Walter Wilhelmsen 
  
Vi (red.anm), gjør oppmerksom på at kun poeng sanket mens hunden er stilt i klassene JK og AUK er 
med på denne listen. Det trenger således ikke være samsvar mellom poengene under Årets 
Utstillingsshiba og poengene hunden har oppnådd på denne listen. 
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ÅRETS VETERAN 
Etter poeng oppnådd i veteranklasse. 

 
Hund                                        Eier                            Poeng                                   Total 
 
Nattfjärilen Chujitsu                Paul Walle                 23+17+13+13+10+5            81 
Ran av Enerhaugen                 S.Nærland/C.Lang      23+15+10+10+10+9           77 
Soldoggen’s Beninesa             Paul Walle                 17+17+13+11+5                  63 
Chevawn Scarlet Emperor      T & K Langhelle        10                                         10 
Soldoggen’s Chimpira            Aasheim/Høyem        10                                         10 
 
 
Listen er foreløpig, og utstillingene som har gitt tellende poeng for disse hundene er: 
Ølen 12/2, Manger 12/3, Stavanger 19/3, Bergen 2/4, Harstad 17/4, Os 24/4, NSK 14/5, 
NGJK 14/5, NAK 15/5, Tromsø 4/6, Tromsø 5/6, Harstad 2/7, Leknes 6/8, Leknes 7/8, 
Bjerke 14/8, Beisfjord 3/9, Beisfjord 4/9 

 
 

ÅRETS OPPDRETTER 
PR 1.HALVÅR 2005   

 
Oppdr                              Arrangør                    Hp   Komb  Nye individ   Poeng 
Kennel ENERHAUGEN  Ølen 12/2:               5       +5        +4(x3)             22 
                                            Manger 13/3:          5       +5        +2(x3)             16 
                                            Bergen 3/4:             5       +5        +1(x3)             13 
                                            Os  24/4:                 5       +5        +1(x3)             13 
                                            NGJK 14/5:            5       +3        +3(x3)             17 
                                            NSK  14/5:              5       +1        +1(x3)              9 
                                            NAK  15/5:             5       +1         +0                   6 
                                            Antall individ brukt i gr:          12                       36 
                                            Antall hunder m/ utst.poeng:   11                        33 
                                            Antall championat:                     2                       10 
                                            Poeng Totalt:                                                     175 poeng 
 
Kennel SOLDOGGEN    NGJK 14/5:             5     +5        +4(x3)              22 
                                           Tromsø 5/6:             5     +5        +3(x3)              19 
                                           Tromsø 4/6:             5     +5        +2(x3)              14 
                                           Bodø  18/6:              5     +3        +3(x3)              17 
                                           Bodø  19/6:              5     +5        +0                     10 
                                           Antall individ brukt i gr:          12                        36 
                                           Antall hunder m/ utst.poeng:    19                       57 
                                           Antall championat:                     1                         5 
                                           Poeng totalt:                                                       160 poeng 
 
Det er så langt bare registrert 2 oppdrettere med poeng etter gjeldende retningslinjer for poengberegning.  
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NORSK SHIBA KLUBB 
 

REFERAT FRA STYREMØTE 08.06.05 
Møtet ble holdt som telefonmøte. 

Til stede: Petter Paulsen, Paul Walle, Frode Løvfall, Birte Blomli 
Forfall: Heatta, Hvid, Pedersen, ingen av vara, Henriksen, Nilsen, kunne stille 

  
I Godkjenning av saksliste 
  Sakslisten ble godkjent.  
II   
III Orienteringssak: Nina Hvid vil ha opphold i utlandet til 1. september, Terje Ljosnes 

fortsetter i sitt verv som kasserer inntil hun er tilbake. 
  Neste styremøte vil bli avholdt 2. uken i september når Nina er tilbake 

Det blir satt opp møteplan for 3 møter i siste halvår 2005, Birte bestiller møtetid hos NKK og 
sender ut møteplan til styremedlemmene. 
  

SAK 
NR 

  SAKSBESKRIVELSE 

21/05   ØNSKE OM SAMARBEID MED DEN SVENSKE SHIBA-KLUBBEN OM 
RASEKOMPENDIUM 

  Vedtak Styret stiller seg positiv til et slikt samarbeid på grunnlag av initiativ fra 
Christen Lang, brev vil bli sendt til Lang med kopi til den svenske Shiba-
klubben, hvor vi ber om at klubben tar kontakt med vår klubb og skisserer 
samarbeidsform og at saker av prinsipiell/stor betydning blir forelagt styret for 
godkjenning i løpet av samarbeidsperioden vedrørende kompendiet. 
Kontaktperson for Norge: Christen Lang 
Kontakperson for Sverige: Lena Sonefors 
  

22/05   SAMARBEID MED SVERIGE FOR NIPPO-UTSTILLING I FORBINDELSE 
MED VERDENSUTSTILLINGEN 2008 

  Vedtak Styret gir sin tilslutning til et slik samarbeid.  
  

23/05   FORESPØRSEL OM Å FORBEDRE UTSEENDE PÅ BOK SOM FØLGER 
ÅRETS MEST PREMIERTE SHIBA 

  Vedtak Styret godkjenner at Christen Lang påtar seg oppgaven med boken. 

24/05   
NORSK SHIBAREGISTER, HENVENDELSE ANG. EKSPORTERTE 
HUNDER, HUNDER MED DISKRIMINERENDE FEIL OG UREGISTRERTE 
HUNDER 

  Vedtak  
Styret reviderer regningslinjer og godkjenner at eksporterte, uregistrerte 
hunder, og hunder med feil tas inn dersom eierne ønsker dette. Vi følger da 
samme praksis som det svenske Shiba-registeret. 

25/05   
OPPFØLGING AV EVENTUELT-SAK FRA FORRIGE STYREMØTE ANG. 
NYE VANDREPREMIER FOR JUNIOR/UNGHUND, VETERAN OG 
OPPDRETTER 

  

Vedtak Styret har vedtatt at det fom 2005 skal settes opp vandrepremie for Årets 
oppdretter. Dersom noen vinner denne 5 ganger beholdes den til odel og 
eie. 
For Årets Veteran og Årets Junior/ Unghund settes ikke opp 
vandrepremie i denne omgang, bl.a. da disse bare kan vinnes av samme 
hund 1 – 3 ganger.. 
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Antall tellende utstillinger blir utvidet fra 5 til 6, en av de tellende kan 
være fra Sverige. 
Styret har vedtatt et poengsystem for disse, dette vil bli presentert i 
medlemsbladet.  

    EVENTUELT 

    
  
   
Vedtak 

I. TILGANG PÅ EIERDATA PÅ NKK DOG WEB 
Jfr. brev fra NKK, om at tilgangen på eierdata skal begrenses. Kun brukere som 
autoriseres av klubben får tilgang, og antallet er begrenset til 3. 
Autorisasjon gis til Paul, Frode og Birte 

   
  
  
Vedtak 

II. REDAKTØREN AV SHIB-A-VISA, TILGANG TIL DOG WEB 
Charlotte tok medlemsskap i NKK for å få tilgang til utstillingsresultater på weben og i 
styret er det enighet om at slike utlegg fra de som har verv for klubben skal refunderes. 
Refusjon for utlegget til medlemsavgift blir innvilget 

    
  
  
  
  
  
  
  
Vedtak 

III. GJENOPPTAGELSE AV TIDLIGERE SAK OM MÅLING AV 
HØYDE PÅ SHIBA 

Det har kommet inn svært mange negative reaksjoner på disse målingene fra eiere og 
oppdrettere. Viser også til tidligere brev fra Christen Lang til styret og hans argumenter 
mot dette vedtaket. Hans kompetanse på rasen er omfattende og styret anser hans 
argumenter for tungtveiende ved nytt vedtak. 
Det er også et moment i saken at det er de samme hundene som blir målt på 
utstillingene og resultatene varierer fortløpende på en og samme hund. 
At målingene har blitt foretatt i utstillingssituasjon  og påfører hund og eier ytterligere 
stress er uheldig. 
Nytteverdien av slike målinger er pr i dag minimal. 
Styret omgjør vedtaket fra tidligere (sak 22/03) med øyeblikkelig virkning, det 
skal ikke måles høyde på rasen ved utstillinger, dette da styret innser at 
nytteverdien av målingen er minimal, og at vi derfor ønsker å avslutte dette nå.. 
Birte sender mail til NKK med informasjon om vedtaket og formelt brev i 
etterkant. 

    IV. KLUBBENS WEB-SIDER 
Det har kommet en del henvendelser om at det er for lite aktivitet på klubbens hjemme 
sider. Her poengteres det i styret at opplysninger på sidene avhenger av at de som har 
nyheter/meldinger må sende dette inn selv. Det er også mulighet til å sende inn bilder 
til hjemmesiden. Alle meldinger går gjennom webmaster Petter og det han får inn som 
er relevant blir deretter lagt ut på sidene. Styret har ikke tid eller anledning til å lete 
etter nyheter for å legge inn, det må komme fra den/de som har ønske om å formidle 
saker eller bilder på nettsidene.  

    V. VALPEFORMIDLING 
Frode rapporterer at det er etterspørsel etter valper, men for tiden ingen i 
”valpekassen”. 
Petter legger ut en melding på hjemmesidene om at de som ønsker å formidle at de har 
valper til salgs oppfordres til å publisere dette på nettsidene.  

    VI. POSTLISTE 
Det kommer inn en del fra NKK og andre, Birte lager en postliste over innkommet post 
og sender ut til styret med jevne mellomrom, dersom noen ønsker å se nærmere på 
noen av sakene sender hun de over til vedkommende. 

    VII. JAPANSPESIALEN 2006 – ANTALL USTILLINGER PÅ SAMME 
DAG 

Styret har diskutert dette med to ustillinger på samme dag slik det var på spesialen på 
Hunderfossen i år, det ble for mange litt i tøffeste laget med dobbel-utstilling på 
samme dag, vi må ta saken opp til drøfting som egen sak på et senere styremøte.  
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STYRET I NORSK SHIBAKLUBB  KONTAKTPERSONER 
 
LEDER  Petter Paulsen    NORD-NORGE  Paul J. Walle  
9304 Vangsvik     Se styremedlem 
Tlf 7785 4231 – 976 60 780 
pcdoc@online.no     MIDT-NORGE  Marianne Holmli 
       Sjøvold, 7650  VERDAL 
NESTLEDER  Nils Johan Heatta   Tlf 7407 7455 – 951 81 266 
Doaresdievva 33, 9730 Karasjok   pei.fanf@online.no
Tlf 7846 7222 -  9012 1626       
nils.johan.heatta@nrk.no    VESTLANDET  Christen Lang 
       Sandviksveien 173, 5035 Bergen 
SEKRETÆR  Birte Blomli    Tlf 5595 1701 – 909 81 295  
Åmundsdalen 65, 5115 Ulset    chr-lan@online.no
Tlf 5518 2389 – 92605075     
arvebirte@yahoo.no     ØSTLANDET  Laila Nagel 
       Engnesv.31, 3092 Sundbyfoss 
KASSERER  Nina Hvid Talvela   Tlf 3305 8886 – 916 68579   
Rundingen 6, 1170 Oslo    l-nag@online.no
Tlf 2229 5750 - 48073535   
tuomo@online.no      SØRLANDET  Bente K Pedersen 
       Se styremedlem 
 
STYREMEDLEM  Bente K Pedersen  AGILITY  Harald Schjelderup 
Moneveien 2, 4879 Grimstad    Rødsveien, 1540 Vestby 
Tlf 3707 1534 – 993 85 748     Tlf 6495 2053 
bente.pedersen@losmail.no    harald.schelderup@c2i.net  
        
STYREMEDLEM  Frode Løvfall   LYDIGHET  Sissel Skjelbred 
Vallahøgda 16, 5227 Nesttun    Dalsve, 7710 Sparbu  
Tlf 934 38 958      Tlf 7414 3269 – 975 67 022 
frolov@broadpark.no     k-svends@online.no
        
STYREMEDLEM  Paul Walle   BRUKS  Halvor Størmer 
8533  Bogen i Ofoten     Grindfjord E6 19, 8520 Ankenesstrand 
Tlf 7698 2000 – 926 52 844    Tlf 7694 0409     
pjoswa@tiscali.no     halvor-stormer@nfk.no
 
VARAMEDLEM  Thomas Henriksen  VALPEFORMIDLER  Frode Løvfall  
Nermyra 9c, 9100  Kvaløysletta   Vallahøgda 16, 5227 Nesttun  
Tlf 7767 4519 – 913 420 39    Tlf 934 38 958 
thomaseh@online.no      frolov@broadpark.no  
 
VARAMEDLEM  Liv Solveig Nilsen  HUNDESPORT  Solvor Nærland 
Frøyas vei 10, 9019 Tromsø     Aad. Gjellesg. 16, 5035 Bergen 
tlf: 77672245 - 90932362    Tlf 5531 3784 
lsolve@online.no     solnaer@online.no
 
Styret og utvalg setter pris på tilbake-  Kontaktpersoner er til for at medlemmene 
meldinger fra medlemmene – både ris,   skal kunne spørre om ting de lurer på. 
ros, tips, ideer og saker til behandling. 
Vi ber om å få alle henvendelser skriftlig.   Lokal aktivitet organiseres av nærmeste 
Dette for at alle skal få lik behandling.   kontaktperson. 
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Jeg tror vannet er kaldt! 
 

           Retur: 
           NSK v/ Nina Hvid Talvela 
                         Rundingen 6, 1170 Oslo 
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